
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/851/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) z inicjatywy Burmistrza, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikami 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 111.230.116,76 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 87.156.843,55 zł, 

b) dochody majątkowe 24.073.273,21 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 113.982.140,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 85.190.631,68 zł, 

b) wydatki majątkowe 28.791.508,32 zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie: 2.752.023,24 zł – który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych; 

4) przychodami w kwocie 4.263.841,79 zł (wolne środki z lat ubiegłych); 

5) rozchodami w kwocie 1.511.818,55 zł (spłata pożyczek oraz wykup obligacji zaciągniętych 
i wyemitowanych w latach ubiegłych) 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 maja 2024 r.

Poz. 2483



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Podpora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2483



 

 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 460 361,95 300 000,00 2 760 361,95  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 164 361,95 300 000,00 1 464 361,95  
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 300 000,00 300 000,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

34 398 006,00 -300 000,00 34 098 006,00 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 430 314,00 -300 000,00 1 130 314,00  

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 300 000,00 -300 000,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 4 400 382,00 7 710,18 4 408 092,18  
 80101  Szkoły podstawowe 2 207 314,00 7 710,18 2 215 024,18  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 7 710,18 12 710,18  
          

Razem: 111 222 406,58 7 710,18 111 230 116,76  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/851/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2483



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 966 749,94 57 990,19 4 024 740,13 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 904 546,71 57 990,19 2 962 536,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 546,71 57 990,19 462 536,90 

600   Transport i łączność 7 057 173,20 -57 990,19 6 999 183,01 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 611 879,43 -57 990,19 1 553 889,24 

  4270 Zakup usług remontowych 58 479,43 -57 990,19 489,24 

801   Oświata i wychowanie 33 695 548,00 7 710,18 33 703 258,18 

 80101  Szkoły podstawowe 18 936 479,66 7 710,18 18 944 189,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 300,00 1 710,18 301 010,18 

  4270 Zakup usług remontowych 415 520,00 5 500,00 421 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 302 410,00 500,00 302 910,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 025 377,26 0,00 10 025 377,26 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -13 000,00 67 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

         
Razem: 113 974 429,82 7 710,18 113 982 140,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/851/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2483


	UCHWAŁA NR LXXIX/851/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-06T11:17:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




